
 
Informace z Obecního úřadu 

15.8.2012 
 

* Společnost ČEZ informuje o přerušení dodávky elektřiny – v pondělí 21.8.2012 v čase 
od 8:00 do 11:00  dojde k plánovanému přerušení dodávky el. energie do trafostanice ME 
0669 U Rybníka, a to z důvodů preventivní údržby této stanice. Prosíme proveďte potřebná 
opatření aby se zamezilo případným škodám na majetku a zařízení. 
 
* Zdravotní středisko ve Všetatech oznamuje, že MUDr. Hrdličková neordinuje v úterý 
21.8.2012odpoledne. 
 
* Pošta Dřísyoznamuje změnu otevíracích hodin pro občany od 1.8.2012: 
Po a St 8:00 – 11:00, 14:00 – 17:00 
Út, Čt, Pá  8:00 – 11:00, 14:00 – 16:30 
 
* Pan Ing. Kokora ze Staré Boleslavi prosí o pomoc při hledání již 3 týdny zatoulaného psa. 
Jde o Bernského salašníka, jehož letáky byly vylepeny ve Staré Boleslavi a blízkých 
obcích. V těchto místech byli zároveň občané informováni letáčkem do schránky.  Byl 
viděn počátkem minulého týdne ve Lhotě a Dřísech, údajně též v Hlavně a Staré Boleslavi. 
Myslíme si, že je plachý a lidem se vyhýbá. Uvítáme jakoukoliv informaci na tel. 739 678 
856 a nálezce, který psa zadrží, bude odměněn 5 000,- Kč. 
 
* Obecní úřad bude uzavřen v týdnu od 27.8. do 31.8. z důvodu dovolené. V nalehávých 
případech prosím volejte paní Liďákovou na tel. č. 737 548 643 nebo Štyksovou na 
606 357 436. 
 


